

契約締結書兼入札（見積）経過調書

件 名	市有地除草等業務委託（単価契約）				
履行場所	富山市内全城市有地 （富山地域・大沢野地域・大山地域・八尾地域・婦中地域・山田地域・細入地域）				
履行期間	契約日から令和 7 年 3 月 31 日まで				
契約方法	指名競争入札				
落 札 者	有限会社金岡造園				
予算科目					
予 算 額					
予定数量					
落札金額	別紙 2 のとおり				
前 回 落札金額	4,404,770 円				
入札（見積）結果					
番号	指名（見積）業者名	入札価格		消費税等の額 落札合計金額	契約不調 ・随意契約
1	（有）池田造園	4,192,820			
2	（有）金岡造園	4,141,510	落札	別紙のとおり	
3	（株）柴崎農園	4,206,420			
4	（株）中曽根造園	4,243,550			
5	（株）西田幸樹園	4,256,990			
6	新名産業(株)	4,233,040			

別紙1 予定数量・執行予定額

項目		予定数量 (A)	単位	単価予定価格 (消費税込) (B)	合計金額 (消費税込) (A) × (B)
税 込	普通作業員	40.0	人日	32,451円	1,298,040円
	造園工	71.0	人日	32,590円	2,313,890円
	特殊作業員	7.0	人日	40,563円	283,941円
	刈草処理	4,470.0	kg	30円	134,100円
	残渣処分(幹)	930.0	kg	29円	26,970円
	残渣処分(枝葉)	1,880.0	kg	22円	41,360円
	ダンプトラック 2t	21.0	台日	8,954円	188,034円
	トラック 2t	1.0	台日	6,534円	6,534円
	クレーン付きトラック 4t	1.0	台日	22,748円	22,748円
	ダンプトラック 10t	1.0	台日	84,700円	84,700円
	クレーン 16t	1.0	台日	73,810円	73,810円
	クレーン 25t	1.0	台日	79,860円	79,860円
	高所作業車	1.0	台日	25,289円	25,289円
	チェーンソー	12.0	台日	2,794円	33,528円
	肩掛式草刈機	59.0	台日	1,815円	107,085円
	チップー機	1.0	台日	42,350円	42,350円
				予定価格合計 (消費税込)	4,762,239円

別紙2 落札金額

項目	予定数量 (A)	単位	単価 (消費税抜) (B)	合計金額 (消費税抜) (A) × (B)	単価 (消費税込) (B')	合計金額 (消費税込) (A) × (B')
普通作業員	40.0	人日	28,160円	1,126,400円	30,976円	1,239,040円
造園工	71.0	人日	28,280円	2,007,880円	31,108円	2,208,668円
特殊作業員	7.0	人日	35,200円	246,400円	38,720円	271,040円
刈草処理	4,470.0	kg	25円	111,750円	27円	120,690円
残渣処分(幹)	930.0	kg	26円	24,180円	28円	26,040円
残渣処分(枝葉)	1,880.0	kg	18円	33,840円	19円	35,720円
ダンプトラック 2t	21.0	台日	8,000円	168,000円	8,800円	184,800円
トラック 2t	1.0	台日	5,850円	5,850円	6,435円	6,435円
クレーン付きトラック 4t	1.0	台日	20,200円	20,200円	22,220円	22,220円
ダンプトラック 10t	1.0	台日	75,460円	75,460円	83,006円	83,006円
クレーン 16t	1.0	台日	65,750円	65,750円	72,325円	72,325円
クレーン 25t	1.0	台日	71,200円	71,200円	78,320円	78,320円
高所作業車	1.0	台日	22,500円	22,500円	24,750円	24,750円
チェーンソー	12.0	台日	2,500円	30,000円	2,750円	33,000円
肩掛式草刈機	59.0	台日	1,600円	94,400円	1,760円	103,840円
チップー機	1.0	台日	37,700円	37,700円	41,470円	41,470円
			合計 (消費税抜)	4,141,510円	合計 (消費税込)	4,551,364円